
L
platné ke dni: 8.9.2024, 20:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  prodávám zde převážně oblečení po mých dětech.

  Oblečení je ve velmi dobrém stavu. Pokud tomu tak není, uvádím vše v inzerátu!

  Balíčky zasílám až PO připsání částky na můj účet a doporučeně na Vaši adresu (výše poštovného je dle tarifu pošty - u
oblečení obvykle 37 - 60 Kč) . Na dobírku neposílám.

  Platbu očekávám do SEDMI dnů od Vaší objednávky. Prosím Vás o info o tom, že jste platbu odeslali - pokud se z nějakých
důvodů Vaše platba zdrží , dejte mi prosím vědět - nezaplacené rezervace AUTOMATICKY ruším po 7 dnech.

  Pokud potřebujete doplňující informace, věci přeměřit nebo se jen zeptat na další detaily, ráda odpovím. Dejte mi poté vědět,
zda máte stále zájem či ne. Na odpověď budu ČEKAT 24 HODIN a potom věc znovu vrátím do prodeje.

  Po připsání částky na účet balíček odešlu do 2 PRACOVNÍCH DNU (většinou ale hned druhý den). Vše je na cestu pečlivě
zabalené tak, aby se nic nepoškodilo nebo nezašpinilo.

  CENY ve fotoalbu JSOU BEZ POŠTOVNÉHO, to si hradí kupující.

  Doufám, že budete spokojení. V případě, že se vyskytne nějaký problém - emailujte - jsem na mailu každý den a jsem si jistá,
že vše vyřešíme k oboustranné spokojenosti.

  Budu moc ráda, když mi dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku. Buď formou hodnocení nebo na e-mail.

  Ještě bych Vás chtěla upozornit, že věci NEVYMĚŇUJI!!!

  Děkuji za Váš zájem, přeji pěkný den a úspěšné nákupy na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

